
15 ml       530 Kč

Velmi účinné sérum s výživnými rostlinnými extrakty. 
Oleje z jojoby a  buriti posilují a chrání nehty a nehtovou 
kůžičku, léčí záněty. Díky olejům z manuky a oregána má 
antimykotické a protizánětlivé účinky. Je ideálním řešení 
pro slabé, křehké, suché, třepící se a zbytnělé nehty a 
suchou nehtovou kůžičku.

NAIL & CUTICLE TREATMENT
Regenerační sérum na nehty a nehtovou kůžičku 

30 ml       750 Kč

Velmi účinný ošetřující balzám s obsahem oleje z 
oregana a manuky, který léčí popraskané paty, suché a 
svědivé nohy a zmírňuje tvorbu tvrdé kůže. Má 
antibakteriální a antimykotické účinky.

CRACKED HEEL TREATMENT
Balzám na popraskané paty 

100 ml       750 Kč

FOOT SCRUB
Přírodní peeling na nohy

Krémový peeling se směsí silných rostlinných 
výtažků, který během několika sekund jemně vyhladí 
chodidla k dokonalosti, odstraní vrstvy odumřelé, 
suché pokožky a kalusu, zjemní, rozjasní a hydratuje. 
Mletý bambusový stonek působí jako přirozený 
nedráždivý exfoliant a je bohatý na oxid křemičitý, 
který posiluje a podporuje zdravou pokožku a nehty.

PURE
LUXUSNÍ PŘÍRODNÍ PÉČE

O NOHY A RUCE

PŘÍRODNÍ PÉČE O NOHY

Přírodní, luxusní produkty obsahují  
účinné výtažky z rostlin, pečlivě vybrané 

pro jejich léčivé, silně regenerační  
vlastnosti a účinky proti stárnutí pokožky. 

Jejich vysokou kvalitu ocení milovníci 
přírodní kosmetiky a vegani.  Krátce po 

jejich uvedení  na trh již získaly řadu 
prestižních ocenění.

Řada PURE Feet je obohacená o účinné rostlinné aktivní 
látky a přírodní rostlinné výtažky a je vytvořena tak, aby 
omladila vzhled a pocit vašich nohou. Bergamot a listy 
hořkého pomerančovníku dodávají produktům 
podmanivou a svěží vůni.

Vhodné 
pro Vegany

Vyrobeno
z udržitelných zdrojů

Recyklované 
a recyklovatelné obaly

FOOT FILE
Unikátní pilník na nohy 

1 190 Kč
Náhradní brusné polštářky, 10 ks       530 Kč

Vysoce účinný a oceňovaný pilník pro ošetření tvrdé 
kůže a mozolů, který se používá výhradně na suchou 
pokožku. Ocelové tělo s vyměnitelnými brusnými 
polštářky odstraňuje vrstvy tvrdé kůže rychle a 
rovnoměrně a zanechává nohy perfektně vyhlazené.

 100 ml        750 Kč

FOOT LOTION
Přírodní regenerační krém na nohy

Luxusní, nemastný krém pro dlouhodobou hydrataci. 
Od prvního použití se chodidla cítí hydratovaná, 
pružná a jemná. Při každodenním používání redukuje 
tvorbu tvrdé, šupinaté kůže a chrání chodidla před 
bakteriálními a plísňovými infekcemi. Obsahuje oleje z 
buriti, konopí a jojoby, extrakt z měsíčku lékařského.

100 ml       930 Kč

FOOT OIL
Regenerační olej na nohy

Lehký, hedvábný olej, který okamžitě ošetřuje a 
regeneruje suchou, poškozenou, šupinatou a 
prasklou pokožku na chodidlech a poskytuje 
intenzivní a dlouhodobou hydrataci. Směs silných 
rostlinných olejů vyživuje pokožku - jen po jediném 
stříknutím zanechá chodidla zregenerovaná. 
Obsahuje oleje z buriti, konopí a jojoby, extrakt z 
měsíčku lékařského.

200 ml       890 Kč

FOOT SOAK 
Vitalizující koupel na nohy

Osvěžující koupel poskytuje okamžitou úlevu 
zaníceným, bolavým, unaveným, podrážděným 
chodidlům a kotníkům. Intenzivně hydratuje a 
regeneruje suchou, prasklou pokožku, má 
antimykotické, detoxikační a antibakteriální 
vlastnosti. Ideální pro ty, kteří trpí pocením nebo 
jinými hygienickými problémy chodidel.

PURE GOLD ELIXIR FOR FEET
Přírodní zlatý elixír pro nohy
Hýčkejte své nohy ryzím luxusem s naším nejcennějším 
produktem. Při použití prvotřídního koloidního zlata 
jsme využili výhod tohoto vzácného kovu v kombinaci 
s hojností botanických výtažků včetně buriti, měsíčku 
lékařského a konopí. Vytvořili jsme tak bohaté tekuté 
zlaté krémové mléko, které svými silným anti-ageing, 
protizánětlivými a regeneračními vlastnostmi zcela 
změní Vaše nohy. 200 ml       2 650 Kč



15 ml       690 Kč

Rychle se vstřebávající suchý olej s jojobou a brutnákem 
lékařským hydratuje a díky obsahu bisabololu také léčí 
popraskanou a citlivou nehtovou kůžičku. Pomáhá 
redukovat bílé skvrny na nehtech.

CUTICLE OIL
Intenzivní hydratační olej na nehtovou kůžičku

15 ml       530 Kč

Velmi účinné sérum s výživnými rostlinnými extrakty. 
Oleje z jojoby a  buriti posilují a chrání nehty a nehtovou 
kůžičku, léčí záněty. Díky olejům z manuky a oregána má 
antimykotické a protizánětlivé účinky. Je ideálním řešení 
pro slabé, křehké, suché, třepící se a zbytnělé nehty a 
suchou nehtovou kůžičku.

NAIL & CUTICLE TREATMENT
Regenerační sérum na nehty a nehtovou kůžičku

Olej z palmy buriti
vitamin A, E, hydratace, 

protizánětlivý, anti-ageing, 
antioxidant

Kurkuma
antimykotická, detoxikační, 

antibakteriální

Jojobový olej
protizánětlivý, anti-ageing, 

antioxidant

Oregano
antimykotické, 

antibakteriální, léčí záněty

Konopný olej
protizánětlivý, anti-ageing, 

antioxidant

Měsíček lékařský
antimykotický, 

antibakteriální, čistí, 
zklidňuje

Bílý leknín
hydratace, anti-ageing, 

obnova kolagenu

Olej z brutnáku 
lékařského

hydratace, změkčuje 
pokožku

Mandlový olej
zjemňuje a vyhlazuje 

pokožku

Olej z manuky
antimykotické, 

antibakteriální, léčí záněty

Pentavitin®
silná, trvalá a hloubková 
hydratace po dobu až 72 

hodin, vitamín F forte

Bisabolol
hlavní složka oleje z 

heřmánku pravého, léčí a 
zklidňuje

200 ml       1 090 Kč
75 ml          690 Kč

REPAIRING HAND CREAM
Přírodní regenerační krém na ruce

Intenzivní regenerační krém na ruce s pentavitinem, 
který poskytuje silnou, trvalou a hlubokou hydrataci 
po dobu až 72 hodin. Obsažený vitamin F forte 
pomáhá vyživovat, chránit a regenerovat nadměrně 
suchou, namáhanou pokožku  a mandlový olej 
zjemňuje a vyhlazuje pokožku.

200 ml       990 Kč

EXFOLIATING HAND WASH
Peelingové tekuté mýdlo na ruce

Pěnivé, bohaté a šetrné mytí rukou plné rostlinných 
výtažků zanechává pokožku vyčištěnou, 
hydratovanou a obnovenou. Jojobové kuličky 
odstraňují odumřelé buňky, měsíček lékařský čistí a 
zklidňuje pokožku, olej z palmy buriti a bílý leknín 
hydratují a podporují elasticitu a obnovu kolagenu.

35 ml       1 190 Kč          
přířodní rukavice z bambusu, eukalyptu a konopí          250 Kč

HAND MASK
Noční omlazující maska na ruce

Luxusní noční maska funguje jako silné sérum, které 
pomáhá viditelně vyhlazovat a dobíjet pokožku 
rukou přes noc, když spíte. Obsahuje přírodní 
rostlinné výtažky a antioxidanty, které poskytují silné 
výhody, které pomáhají obnovit a revitalizovat 
pokožku. Ráno budou Vaše ruce výrazně omlazené.

KLÍČOVÉ INGREDIENCE PŘÍRODNÍ PÉČE O RUCE
Hledáte mimořádnou veganskou péči o ruce a nehty? 
Tato řada veganských produktů PURE Hand změní 
matnou, suchou a popraskanou pokožku během 
několika minut. Účinné veganské produkty na ruce, 
které obsahují koncentrované aktivní rostlinné látky a 
přírodní rostlinné výtažky, jsou přesně tím, co 
potřebujete ke zklidnění, hydrataci a výživě pokožky 
rukou. Nadchne svou jemnou vůní růže a citrónu.

Značková sada Margaret Dabbs London 
pro pedikúru a manikúru v koženém pouzdře

Excelentně zpracované ocelové 
nástroje jsou designovány s 
důrazem na ostrost, preciznost a 
jednoduchost použití. Sada byla 
doplněna o bestsellery v praktickém 
cestovním balení – leštičku na nehty,  
skleněný pilník na nehty a pilník 
na nohy.

Obsahuje: pilník na nohy, 
skleněný pilník na nehty, 
leštička na nehty, zatlačovač 
nehtové kůžičky, nůžky na 
nehty, kleštičky na nehty

sada nástrojů       3 890 Kč

výhradní distributor
Margaret Dabbs London pro ČR

gretti.cz
margaretdabbs.cz

/grettiluxusnipece
/margaretdabbs.cz

velký 20 cm      540 Kč
malý 12 cm       390 Kč

CRYSTAL NAIL FILE
Skleněný pilník na nehty

Pilník z prvotřídních skleněných krystalů správně 
pečuje o vaše nehty. Chrání nehty proti zatržením 
nebo jinému poškození, které vzniká nevhodným 
pilováním.

18 cm    350 Kč

SUPER SHINER BUFFER
Leštička na nehty

Je vyrobena z unikátní technologie krystalů, 
podporuje zdravý růst nehtů a vytváří jejich 
elegantní lesklý vzhled.


